



JA Byg Nykøbing F. ApS

Marielyst Strandvej 16
4873 Væggerløse

CVR-nr. 30 17 43 99

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2026

Jack Andersen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
Slotsgade 11
4800 nykøbing f.
tlf. 5444 5455
nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	11
Balance pr. 31. december 2025	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JA Byg Nykøbing F. ApS
Marielyst Strandvej 16
4800 Væggerløse

CVR-nr.: 30174399

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 21. december 2006

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Jack Andersen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 37121924
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 281.522, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.599.286.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.645.083	3.971.773
Personaleomkostninger	1	<u>-3.108.495</u>	<u>-3.266.585</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		536.588	705.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-100.034	-180.478
Andre driftsomkostninger		<u>-54.750</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		381.804	524.710
Finansielle indtægter	2	8.084	1.751
Finansielle omkostninger		<u>-23.567</u>	<u>-46.526</u>
Resultat før skat		366.321	479.935
Skat af årets resultat		<u>-84.799</u>	<u>-109.324</u>
Årets resultat		<u>281.522</u>	<u>370.611</u>
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		<u>181.522</u>	<u>370.611</u>
		<u>281.522</u>	<u>370.611</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		288.619	300.376
Indretning af lejede lokaler		101.618	116.645
Materielle anlægsaktiver i alt	3	390.237	417.021
Anlægsaktiver i alt		390.237	417.021
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		80.000	80.000
Varebeholdninger i alt		80.000	80.000
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		989.863	737.186
Igangværende arbejder for fremmed regning		227.875	324.814
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		170.104	155.577
Andre tilgodehavender		39.235	89.106
Selskabsskat		0	210
Periodeafgrænsningsposter		113.536	135.397
Tilgodehavender i alt		1.540.613	1.442.290
Likvide beholdninger		364.719	347.755
Omsætningsaktiver i alt		1.985.332	1.870.045
Aktiver i alt		2.375.569	2.287.066

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.374.286	1.192.764
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital i alt		1.599.286	1.317.764
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		5.878	9.013
Hensatte forpligtelser i alt		5.878	9.013
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser		48.667	140.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	48.667	140.200
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	41.988	118.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.431	132.769
Skyldigt sambeskatningsbidrag		87.771	35.948
Anden gæld		518.548	532.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		721.738	820.089
Gældsforpligtelser i alt		770.405	960.289
Passiver i alt		2.375.569	2.287.066
Andre forpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.192.764	0	1.317.764
Årets resultat	<u>0</u>	<u>181.522</u>	<u>100.000</u>	<u>281.522</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>1.374.286</u></u>	<u><u>100.000</u></u>	<u><u>1.599.286</u></u>

Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.643.818	2.778.986
Pensioner	328.902	316.763
Andre omkostninger til social sikring	135.775	170.836
	3.108.495	3.266.585
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	8	8
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.264	681
Andre finansielle indtægter	1.820	1.070
	8.084	1.751
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2025	1.248.221	150.274
Tilgang i årets løb	202.400	0
Afgang i årets løb	-415.080	0
Kostpris 31. december 2025	1.035.541	150.274
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	947.845	33.629
Årets afskrivninger	85.007	15.027
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-285.930	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	746.922	48.656
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	288.619	101.618
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	91.116	0

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2025</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2025</u>		
Leasingforpligtelser	<u>258.976</u>	<u>90.655</u>	<u>41.988</u>	<u>0</u>
	<u>258.976</u>	<u>90.655</u>	<u>41.988</u>	<u>0</u>
			<u>2025</u>	<u>2024</u>
			kr.	kr.

5 Andre forpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	46.236	118.236
Mellem 1 og 5 år	<u>90.501</u>	<u>136.737</u>
	<u>136.737</u>	<u>254.973</u>

Andre forpligtelser for koncernvirksomheder

Lejeforpligtelser	72.000	72.000
-------------------	--------	--------

Lejer såvel som udlejer kan opsige lejemålet med 6 måneders varsel.

6 Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier af pengeinstitut på kr. 12.231.

Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med JA Holding Nykøbing F. ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet kaution for JA Holding Nykøbing F. ApS mellemværende med pengeinstitut og realkreditinstitut. Maksimal kaution udgør pr. 31/12-2025 kr. 470.250.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der tinglyst virksomhedspant på nominelt kr. 1.000.000 i selskabets tilgodehavender. Den bogførte værdi af tilgodehavender udgør pr. 31/12-2025 kr. 989.863.